

SPZZOZ im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku
ul. Henryka Sienkiewicza 7
09- 100 Płońsk
tel. (23) 662 39 82
fax (23) 661 34 05
www.szpitalplonsk.pl
(nazwa komórki)

TDE.2301.20.2022

Płońsk, dnia 10.05.2022 r.

ZAPYTANIE OFERTOWE
nr TDE.2301.20.2022
dot. Dostawa akcesoriów i przyrządów do endoskopii

1. Nazwa i adres Zamawiającego:

Nazwa: SPZZOZ im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku reprezentowany przez Lilianna Kraśniewska – Dyrektor	Nazwisko osoby upoważnionej do kontaktów: Karaszewska Barbara
Adres: ul. Henryka Sienkiewicza 7	Kod pocztowy: 09-100
Miejscowość: Płońsk	Województwo: Mazowieckie
Telefon: (23) 661 77 47 lub (23) 662 26 91 wew.306	
Poczta elektroniczna: gospodarcza@szpitalplonsk.pl	Adres internetowy: www.szpitalplonsk.pl

Nazwa i kod CPV przedmiotu zamówienia:
Akcesoria i przyrządy do endoskopii
CPV 33168000-5

2. Przedmiot zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest dostawa akcesoriów i przyrządów do prawidłowego funkcjonowania Pracowni Badań Endoskopowych.

(opis przedmiotu zamówienia z wniosku o wyrażenie zgody na udzielenie zamówienia publicznego, których wartość jest mniejsza od kwoty 130 000 złotych (netto))

2a. Warunki realizacji zamówienia: zawarte w załączniku nr 2; część 1, część 2 i część 4

3. Opis kryteriów wyboru najkorzystniejszej oferty:

Cena- 60%,
czas dostawy 4 dni 10%, 2 dni 20%
termin płatności 50 dni 10%, 60 dni 20%

4. Przewidywany czas trwania zamówienia lub termin wykonania zamówienia: (w dniach, miesiącach z uwzględnieniem daty rozpoczęcia lub zakończenia)
12 miesięcy od dnia podpisania umowy

5. Kryteria oceny oferty (można dokonać wyboru kryteriów oceny ofert spośród wskazanych w §8 ust. 5 Regulaminu zamówień publicznych dla SPZZOZ w Płońsku):

- 1) Suma oferowanej ceny (brutto) 60 % kryterium
- 2) czas dostawy 4 dni 10%, 2 dni 20%
- 3) termin płatności 50 dni 10% ,60 dni 20%

6. Wykonawca składając ofertę, jest zobowiązany dołączyć do niej następujące dokumenty:

- 1) Formularz ofertowy,

7. Zamawiający zastrzega możliwość zmiany albo odwołania niniejszego zapytania ofertowego przed upływem terminu składania ofert bez podania przyczyny.

8. Zamawiający zastrzega możliwość zamknięcia postępowania bez dokonania wyboru którejkolwiek z ofert.

9. Termin związania ofertą:

- 1) Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni.
- 2) Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.
- 3) Wykonawca samodzielnie lub na wniosek Zamawiającego może przedłużyć termin związania ofertą.

10. Sposób składania oferty:

W przypadku składania oferty:

- 1) osobiście, za pośrednictwem kuriera lub „pocztą” w Kancelarii SPZZOZ w Płońsku lub wysłać na adres: **SPZZOZ w Płońsku, 09-100 Płońsk, ul. Henryka Sienkiewicza 7.**

Oferta powinna być złożona w zamkniętej, nieprzezroczystej kopercie. Na kopercie należy umieścić nazwę oraz adres Zamawiającego, nazwę (firmę) i siedzibę (adres) Wykonawcy. Koperta powinna być opisana w następujący sposób:

Nazwa(firma) Wykonawcy
Siedziba (adres) Wykonawcy

SPZZOZ im. Marszałka
Józefa Piłsudskiego w Płońsku
ul. Henryka Sienkiewicza 7
09-100 Płońsk

**Zapytanie ofertowe nr TDE.2301.20.2022
dot. Dostawa akcesoriów do endoskopii**

Nie otwierać przed 06.05.2022 godz. 12,30

- 2) e –mailem na adres **gospodarcza@szpitalplonsk.pl**

(adres e-mail osoby prowadzącej postępowanie)

11. Termin złożenia oferty:

- 1) Ofertę należy złożyć do dnia 20.05.2022.r. do godziny 12,00
- 2) O zachowaniu terminu złożenia oferty decyduje data wpływu oferty do siedziby Zamawiającego. Oferta otrzymana przez Zamawiającego po upływie terminu składania ofert zostanie zwrócona bez otwierania Wykonawcy i nie będzie podlegała ocenie. Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę. Wykonawca może przed upływem terminu do składania ofert, zmienić lub wycofać ofertę.

12. Miejsce oraz termin otwarcia oferty/odczytania treści oferty:

Otwarcie złożonych ofert/ odczytanie treści oferty nastąpi w siedzibie Zamawiającego tj. SPZZOZ im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku, ul. Henryka Sienkiewicza 7, 09-100 Płońsk, w dniu 06.05.2022 r. o godz 12,30 pok. Działu Eksploatacji , parter

DYREKTOR
Sporządzającego Publicznego
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej
im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku

.....
Podpis Kierownika komórki organizacyjnej

13. Załączniki:

- 1) formularz ofertowy,
- 2) opis przedmiotu zamówienia
- 3) wzór umowy

* niepotrzebne skreślić

FORMULARZ OFERTOWY

1. Nazwa zamówienia:	
2. Zamawiający:	SPZZOZ w Płońsku przy ul. Henryka Sienkiewicza 7 reprezentowana przez Lilianna Kraśniewska - Dyrektor
3. Nazwa (firma) Wykonawcy, NIP	
4. Siedziba (adres) Wykonawcy, telefon, fax i e-mail	
5. Nazwisko i imię osoby upoważnionej do kontaktu z Zamawiającym w zakresie wykonania przedmiotu umowy	
6. Cena brutto	
7. Oświadczam/my/, że jestem/jesteśmy związani niniejszą ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert.	
8. Oświadczam/my/, że uzyskałem/uzyskaliśmy wszelkie niezbędne informacje do przygotowania oferty i wykonania zamówienia publicznego. Zapoznałem/zapoznaliśmy się ze wzorem umowy*/z istotnymi postanowieniami umowy* i akceptuję/akceptujemy go*/je* bez uwag	
9. Integralną częścią oferty są następujące dokumenty:	1) 2) 3) 4) Inne* (prospekty*, katalog*, próbka*)

.....
Podpis osoby (osób) upoważnionej (ych) do złożenia oferty,
złożenia oświadczenia woli w imieniu Wykonawcy¹

¹ W przypadku złożenia oferty przez Pełnomocnika, do oferty należy dołączyć oryginał pełnomocnictwa lub jego odpis poświadczony notarialnie.
* niepotrzebne skreślić

załącznik nr 2
do zapytania ofertowego nr TDE 2301.20.2022

część nr 1

Ip	Nazwa przedmiotu zamówienia	Opis przedmiotu zamówienia	J.m.	Ilość	Cena jedn. netto	Stawka VAT [%]	Cena jedn. brutto	Wartość netto	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Jednorazowy aplikator klipsów	do wielokrotnego klipsowania u jednego pacjenta, jednorazowa, kompatybilna z endoskopami Fujinon, oraz klipsami serii HX-610, w kartridżach, średnica kanału roboczego 2,8 mm, długość 2300 mm	szt	100	162,00	8%	174,96	16 200,00	1 296,00	17 496,00
2	Klipsy jednorazowe	do klipsownicy HX-110LR/QR/UR oraz HX-810LR/QR/UR, długość ramion klipsa 7,5mm, kąt zgięcia ramion 90	szt	50	56,00	8%	60,48	2 800,00	224,00	3 024,00
3	Klipsy jednorazowe	do klipsownicy HX-110LR/QR/UR oraz HX-810LR/QR/UR, długość ramion klipsa 7,5mm, kąt zgięcia ramion 135	szt	50	56,00	8%	60,48	2 800,00	224,00	3 024,00
4	klipsy jednorazowe	Do krwawiących owrzodzeń, długość ramienia 4mm, kąt zgięcia ramion 135stopni	szt	48	48,60	8%	52,49	2 332,80	186,62	2 519,42
5	klipsy jednorazowe	Do silniejszego klipsowania/ mniejszej powierzchni; hemostaza bardziej sztywnych zmian, długość ramienia 6mm, kąt zgięcia ramion 135 stopni	szt	40	48,60	8%	52,49	1 944,00	155,52	2 099,52
6	klipsy jednorazowe	Szerokie rozwarcie klipsa, do klipsowania po zabiegach EMR i polipektomii w przypadku polipów o dużej szypułce, do podejścia stycznego, długość ramienia 9mm, kąt zgięcia ramion 135 stopni	szt	40	48,60	8%	52,49	1 944,00	155,52	2 099,52
7	klipsy jednorazowe	Do zdrowej, elastycznej śluzówki, dużych zmian chorobowych, dużych gruczolakowatych szypulek przed i po polipektomii długość ramienia 9mm, kąt zgięcia ramion 90 stopni	szt	40	48,60	8%	52,49	1 944,00	155,52	2 099,52
								29 964,80	2 397,18	32 361,98

część nr 2

lp	Nazwa przedmiotu zamówienia	Opis przedmiotu zamówienia	J.m.	Ilość	Cena jedn. netto	Stawka VAT [%]	Cena jedn. brutto	Wartość netto	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Nasadka do końcówki dystalnej kolonoskopu, średnia, niebieska	Do dołączania do końcówki dystalnej kolonoskopu ENDOCUFF VISION™ w celu poprawy wskaźników wykrywania gruczolaka, Umożliwia manipulowanie wśród fałdów okrężnicy w celu poprawy wizualizacji	szt	8	150,00	8%	162,00	1 200,00	96,00	1 296,00
2	sonda argonowa	jednorazowa, kompatybilna z urządzeniem firmy Erbe, z filtrem, długość sondy 2,2m, średnica 2,3mm. 2200A.	szt	100	374,00	8%	403,92	37 400,00	2 992,00	40 392,00
3	cewnik do elektrokoagulacji dwubiegunowej	średnica 2,3mm, długość 2100mm.	szt	10	68,00	8%	73,44	680,00	54,40	734,40
4	igła do ostrzykiwań	2,4mmx2300mm, 21G, długość ostrza 4mm.	szt	20	18,00	8%	19,44	360,00	28,80	388,80
5	jednorazowa elektroda neutralna	kompatybilna z diatermią Erbe	szt	500	6,00	8%	6,48	3 000,00	240,00	3 240,00
6	zestaw do opaskowania żyłaków przełyku 7-gumkowy	zestaw do opaskowania żyłaków przełyku 7-gumkowy	szt	20	600,00	8%	648,00	12 000,00	960,00	12 960,00
7	Filtr hydrofobowy bakteryjny do regulatora ssania	Filtr hydrofobowy bakteryjny do regulatora ssania	szt	100	12,30	8%	13,28	1 230,00	98,40	1 328,40
8	szczoteczki do czyszczenia endoskopów	długość robocza 2300mm, średnica włosia 5mm/10mm, średnica kanału endoskopu 2,8mm	szt	1000	13,00	8%	14,04	13 000,00	1 040,00	14 040,00
								68 870,00	5 509,60	74 379,60

część nr 4

lp	Nazwa przedmiotu zamówienia	Opis przedmiotu zamówienia	J.m.	Ilość	Cena jedn. netto	Stawka VAT [%]	Cena jedn. brutto	Wartość netto	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Jednorazowe szczypce elektrochirurgiczne do hemostazy	min. Średnica kanału 2,8mm, szerokość otwarcia 4-5mm, długość robocza 1650-2300mm.	szt	20	120,00	8%	129,60	2 400,00	192,00	2 592,00
2	Chwytnik trzypalcowy do usuwania ciał obcych	atraumatyczny średnica kanału roboczego 2,8 mm, długość 1600 – 2300 mm	szt	5	30,00	8%	32,40	150,00	12,00	162,00
3	Kleszczyki (szczypce) chwytające do usuwania ciał obcych	typu pelikan, powlekane teflonem, kanał roboczy średnica 2,8 mm, długość 1600 – 2300 mm	szt	10	20,00	8%	21,60	200,00	16,00	216,00

4	Kleszcze (szczypce) chwytające typu aligator z zębem szczura	średnica kanału roboczego 2,8, długość 1600 – 2300 mm	szt	20	20,00	8%	21,60	400,00	32,00	432,00
5	Kleszczyki (szczypce) biopsyjne	z igłą i bez igły typ owalny kompatybilne z endoskopami Fujinon, średnica kanału biopsyjnego 2,8 do kolonoskopii długość 2300 mm w zależności od potrzeb)	szt	800	17,00	8%	18,36	13 600,00	1 088,00	14 688,00
6	kleszcze biopsyjne	jednorazowe, średnica kanału 3,2mm, długość 2300mm, rozmiar tyżek 3mmx5mm	szt	30	20,00	8%	21,60	600,00	48,00	648,00
7	Kleszczyki (szczypce) biopsyjne	z igłą i bez igły typ owalny kompatybilne z endoskopami Fujinon, średnica kanału biopsyjnego 2,8 do gastroskopii długość 1600 – 1800 mm	szt	800	17,00	8%	18,36	13 600,00	1 088,00	14 688,00
								30 950,00	2 476,00	33 426,00

WZÓR UMOWY*/ ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY*
NR DZP.272.

dot.

Zawarta w dniu w Płońsku pomiędzy:

Samodzielnym Publicznym Zespołem Zakładów Opieki Zdrowotnych im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku, przy ul. Henryka Sienkiewicza 7, 09-100 w Płońsku wpisanym do rejestru stowarzyszeń, innych organizacji społecznych i zawodowych, fundacji oraz samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000033369 REGON 000308703, NIP 567-15-32-011

reprezentowany przez:

Liliannę Kraśniewską - Dyrektora,
przy kontrasygnacie: **Olgi Mychlińskiej - Głównej Księgowej,**
zwanym dalej Zamawiającym,

a:

.....
.....

REGON:.....NIP:

zwanym dalej Wykonawcą.

§ 1

PRZEDMIOT UMOWY

1. Przedmiotem umowy są **dostawy przyrządów i akcesoriów do endoskopii** dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku - zgodnie z załącznikiem nr 2 do umowy – opis przedmiotu zamówienia
2. Dostawy przedmiotu umowy będą realizowane sukcesywnie w terminach i ilościach zależnych od bieżących potrzeb Zamawiającego.
3. Ilość poszczególnego asortymentu może ulec zmniejszeniu lub zwiększeniu w ramach wartości umowy, w zależności od potrzeb Zamawiającego, jednak niewykorzystanie wartości umowy nie może przekroczyć 30% wartości umowy brutto. Wykonawca nie będzie wnosił roszczeń w stosunku do Zamawiającego w przypadku nie wyczerpania przez okres związania umową całości asortymentu lub ilości wymienionych w załączniku nr 1 do umowy.
4. Strony ustalają, że opakowania jednostkowe oraz zbiorcze przedmiotu umowy będą oznaczone zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie w przepisami prawa.

§ 2

OBOWIĄZKI WYKONAWCY

1. Wykonawca zobowiązany jest do:

- 1) wykonania z należytą starannością i w ustalonym terminie przedmiotu umowy zgodnie ze złożoną ofertą oraz załącznikiem nr 1 do niniejszej umowy;
- 2) sukcesywnych dostaw przedmiotu umowy do Magazynu Medycznego w siedzibie Zamawiającego wg asortymentu i ilości zgodnej z zamówieniem złożonym przez Zamawiającego w terminie **dni roboczych** od dnia przesłania zamówienia drogą elektroniczną. Jako dni robocze należy rozumieć dni tygodnia od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy. Jeżeli ostatni dzień na dostawę przedmiotu umowy przypada w dzień ustawowo wolny od pracy dzień realizacji przedmiotu umowy przypada na następny dzień roboczy. Zamówienie, o którym mowa wyżej musi być podpisane przez Dyrektora Zamawiającego lub osobę pisemnie upoważnioną;
- 3) pisemnego poinformowania Zamawiającego z dwutygodniowym wyprzedzeniem o planowaniu przeprowadzenia inwentaryzacji u Wykonawcy wraz z podaniem czasu trwania inwentaryzacji;
- 4) realizowania dostaw przedmiotu umowy zgodnie ze złożonym zamówieniem pod względem ilościowym i asortymentowym. W przypadku braków asortymentowych lub ilościowych Wykonawca poinformuje Zamawiającego telefonicznie o zaistniałej sytuacji;
- 5) dostaw przedmiotu umowy w godzinach 8:00 - 13:00;
- 6) rozładowania dostarczanego przedmiotu umowy w miejscu wskazanym przez pracownika Magazynu Medycznego w siedzibie Zamawiającego;
- 7) umieszczenia na opakowaniu zawierającym dostarczany przedmiot umowy nazwy i adresu zarówno Wykonawcy jak i Zamawiającego oraz zapisu „dostarczyć do Magazynu Medycznego” – niniejszy wymóg dotyczy zarówno dostaw przedmiotu umowy realizowanych własnym transportem jak również za pośrednictwem firmy spedycyjnej/kurierskiej;
- 8) dostaw przedmiotu umowy wymienionego w załączniku nr 1 posiadającego oznaczenie CE, zgodnego z wymaganiami Zamawiającego opisanymi w SWZ oraz z obowiązującymi w Polsce przepisami prawa, posiadającego wymagane deklaracje zgodności, atesty, certyfikaty oraz świadectwa rejestracji. Wyroby medyczne dodatkowo muszą posiadać świadectwa dopuszczania do obrotu i użytku w polskich placówkach opieki zdrowotnej. Wykonawca dostarczy powyższe dokumenty wraz z pierwszą dostawą;
- 9) dostawy przedmiotu umowy własnym transportem lub za pośrednictwem firmy spedycyjnej /kurierskiej, z zachowaniem wymogów transportu określonych przez producenta transportowanego przedmiotu umowy wymienionego w załączniku nr 1 na koszt i ryzyko Wykonawcy. W przypadku dostaw przedmiotu umowy za pośrednictwem firmy spedycyjnej/kurierskiej odpowiedzialność za nieterminową realizację przedmiotu umowy ponosi Wykonawca;
- 10) poniesienie na własny koszt i ryzyko wszelkich kosztów związanych z realizacją zamówienia,
- 11) zachowania wskazanego na opakowaniu terminu ważności dla dostarczanego przedmiotu umowy – termin ważności w momencie dostawy nie może być krótszy niż 6 miesięcy, chyba że w opisie przedmiotu zamówienia został określony inny termin ważności. Wymóg określony w zdaniu pierwszym nie dotyczy asortymentu dla którego producent nie określa terminu przydatności do stosowania. Dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego;
- 12) stosowania na fakturze VAT wystawionej za realizację przedmiotu umowy identycznej nazwy przedmiotu umowy, jak podana w Formularzu cenowym w kolumnie „Nazwa przedmiotu zamówienia”;

§ 3

OBOWIĄZKI ZAMAWIAJĄCEGO

Zamawiający zobowiązany jest do zapłaty za sukcesywnie dostawy przedmiotu umowy zgodnie z § 5 umowy.

§ 4

ROZLICZENIE STRON

1. Wartość umowy w całym okresie jej obowiązywania nie może przekroczyć wartości brutto (tj.zł netto), z zastrzeżeniem, że wartość umowy stanowi suma wartości brutto poszczególnych części.
2. Za realizację przedmiotu umowy Zamawiający zapłaci Wykonawcy wynagrodzenie, odpowiednio za dostarczony do Magazynu Medycznego w siedzibie Zamawiającego przedmiot umowy wg cen wynikających ze złożonej oferty oraz zgodnie z załącznikiem nr 1 do umowy. Szczegółowy zakres finansowy przedstawia załącznik nr 1 - Formularz cenowy, który stanowi integralną część umowy.
3. Zapłata za dostawy sukcesywnie będzie dokonana przez Zamawiającego w PLN przelewem na konto Wykonawcy wskazane na fakturze VAT **w terminiedni** od daty otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury VAT, po dostarczeniu przedmiotu umowy do siedziby Zamawiającego (Magazyn Medyczny).
4. Prawidłowo wystawiona faktura VAT składana przez Wykonawcę musi być zgodna z zamówieniem złożonym przez Zamawiającego, chyba że rzeczywista ilość dostarczonego przedmiotu umowy była odmienna od złożonego przez Zamawiającego zamówienia.
5. W cenach jednostkowych zawierają się wszystkie koszty związane z dostawą przedmiotu umowy do siedziby Zamawiającego, a w szczególności transport zagraniczny i krajowy, opakowanie, czynności związane z przygotowaniem dostawy, ubezpieczenie towaru za granicą i w kraju do czasu przekazania go Zamawiającemu, koszt załadunku i rozładunku u Zamawiającego, koszt odprawy celnej, cło, podatek VAT itp.
6. Zamawiający upoważnia Wykonawcę do wystawienia faktury VAT bez podpisu odbiorcy.
7. Za dzień zapłaty Strony uznają datę złożenia przez Zamawiającego polecenia przelewu bankowego.
8. Zamawiający zastrzega, że cesja wierzytelności, wynikających z niniejszej umowy, może nastąpić jedynie za zgodą Zamawiającego.
9. W związku z ustawą z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym, Zamawiający zastrzega możliwość:
 - 1) odbierania od Wykonawcy drogą elektroniczną ustrukturyzowanych faktur elektronicznych za pośrednictwem systemu teleinformatycznego zwanego platformą;
 - 2) wysyłania i odpierania, zarówno przez Zamawiającego jak i Wykonawcę, innych ustrukturyzowanych dokumentów elektronicznych związanych z realizacją umowy za pośrednictwem systemu teleinformatycznego zwanego platformą, o ile druga strona wyrazi na to zgodę.
10. W przypadku gdy Wykonawca wysyła ustrukturyzowane faktury elektroniczne oraz inne ustrukturyzowane dokumenty elektroniczne, wykorzystuje własne konto na platformie, chyba że upoważnił do ich wysyłania inną osobę lub jednostkę organizacyjną nieposiadającą osobowości prawnej. Jeżeli ustrukturyzowaną fakturę elektroniczną lub inne ustrukturyzowane dokumenty elektroniczne wysyła upoważniona osoba lub jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej, w ich treści zamieszcza się stosowną adnotację o Wykonawcy.

§ 5

TERMIN REALIZACJI UMOWY

Umowa zostaje zawarta na dostawy przedmiotu umowy realizowane sukcesywnie w zależności od potrzeb

Zamawiającego na okres 12 miesięcy, tj. do dnia lub do czasu wyczerpania kwoty określonej w § 5 ust. 1 umowy (w zależności od tego, co nastąpi jako pierwsze).

§ 6

ODPOWIEDZIALNOŚĆ ZA NIEWYKONANIE LUB NIENALEŻYTE WYKONANIE UMOWY

1. Za nienależyte wykonanie lub niewykonywanie przedmiotu umowy Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości:
 - 1) za ewentualną nieterminową dostawę przedmiotu umowy, z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, 1 % wartości brutto niezrealizowanej terminowo dostawy za każdy kalendarzowy dzień zwłoki;
 - 2) za ewentualne dostawy wadliwego towaru, 1 % wartości brutto reklamowanego towaru, za każdy kalendarzowy dzień zwłoki w dostawie towaru niewadliwego w miejsce towaru wadliwego.
2. W przypadku rozwiązania umowy albo odstąpienia od umowy, z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 5 % wartości umowy brutto.
3. W przypadku, gdy szkoda powstała z danego tytułu, przewyższa ustanowioną powyżej karę umowną – Zamawiający ma prawo żądać odszkodowania przenoszącego wysokość zastrzeżonej kary na zasadach ogólnych.
4. W przypadku dostaw niezgodnych z zawartą umową i złożonym zamówieniem (pod względem ilościowym lub jakościowym), Wykonawca będzie zobowiązany do niezwłocznej dostawy (w ciągu 3 dni roboczych) w ilościach i asortymencie zgodnych ze złożonym zamówieniem. Jeżeli dostawa wypada w dzień ustawowo wolny od pracy, to dzień dostawy towaru zostaje przesunięty na następny dzień roboczy. W razie nie wykonania tego obowiązku Zamawiający może dokonać zakupu we własnym zakresie, a różnicą w cenie między ceną zakupu, a ceną wynikającą z umowy, obciążyć Wykonawcę.
5. Wykonawca wyraża zgodę na potrącenie kwot kar umownych bezpośrednio z faktur VAT dotyczących realizacji przedmiotu umowy oraz zgodnie z aktualnie obowiązującymi przepisami prawa.
6. Zakazuje się potrącania kar umownych zastrzeżonych na wypadek niewykonania lub nienależytego wykonania umowy z wynagrodzenia Wykonawcy lub z innych jego wierzytelności w okresie ogłoszenia stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii w związku z COVID-19, i przez 90 dni od dnia odwołania stanu, który obowiązywał jako ostatni, o ile zdarzenie, w związku z którym zastrzeżono tę karę, nastąpiło w okresie ogłoszenia stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii, a Wykonawca w formie pisemnej zgłosił Zamawiającemu, że należyte wykonanie Umowy lub jej niewykonanie jest spowodowane okolicznościami wynikającymi ze stanu zagrożenia lub stanu samej epidemii w związku z COVID-19.
7. Za ewentualne nieterminowe uregulowanie należności Wykonawca może naliczyć odsetki za zwłokę w wysokości ustawowej.
8. Łączna maksymalna wysokość kar umownych, których mogą dochodzić strony umowy nie może przekroczyć 15 % wartości umowy netto określonej w § 5 ust. 1 umowy.

§ 7

UMOWNE PRAWO ODSZKODOWANIA OD UMOWY

1. Zamawiającemu przysługuje prawo odstąpienia od umowy w następujących przypadkach:
 - 1) w razie zaistnienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, lub dalsze wykonanie umowy może zagrozić podstawowemu interesowi bezpieczeństwa państwa lub bezpieczeństwu publicznemu, Zamawiający może odstąpić od umowy w terminie 30 dni od dnia powzięcia wiadomości o tych okolicznościach, a Wykonawca może żądać wyłącznie wynagrodzenia należnego z tytułu wykonania części umowy;
 - 2) ogłoszenia upadłości, likwidacji lub rozwiązania firmy Wykonawcy;
 - 3) wydania nakazu zajęcia majątku Wykonawcy, tj. rzeczywiste zajęcie w postępowaniu egzekucyjnym

- całego majątku Wykonawcy lub jego istotnej części, uniemożliwiające realizację umowy;
- 4) gdy Wykonawca realizuje przedmiot umowy niezgodnie z postanowieniami oraz gdy dostarczony przedmiot umowy jest niezgodny z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w załączniku nr 1 do umowy.
 2. W przypadku powtarzania się nieterminowego bądź nienależytego pod względem ilościowym i/lub asortymentowym wykonania dostaw (stwierdzone 3 przypadki lub więcej w okresie 3 miesięcy), Zamawiający ma prawo do odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, bez wyznaczania dodatkowego terminu.
 3. Odstąpienie od umowy może nastąpić wyłącznie w formie pisemnej wraz z podaniem szczegółowego uzasadnienia.
 4. Zamawiający może odstąpić od umowy w przypadkach przewidzianych w ustawie Pzp oraz w Kodeksie cywilnym.

§ 8

ZMIANY UMOWY

1. Wszelkie zmiany i uzupełnienia do niniejszej umowy mogą być dokonane w formie aneksu za zgodą obu stron wyrażoną na piśmie, pod rygorem nieważności, z zastrzeżeniem ust. 3.
2. Strony dopuszczają możliwość zmian umowy w następujących przypadkach:
 - 1) zmiany w strukturze organizacyjnej Zamawiającego i Wykonawcy powodujące zmianę jego danych;
 - 2) ceny jednostkowe brutto ulegają automatycznej waloryzacji odpowiednio o kwotę podatku VAT wynikającą ze stawki tego podatku obowiązującą w chwili powstania obowiązku podatkowego;
 - 3) dopuszcza się przedłużenie umowy w przypadku niewykorzystania środków finansowych określonych w umowie (zmiana terminu obowiązywania umowy);
 - 4) dopuszcza się zmianę cen jednostkowych na niższe niż zaoferowane w ofercie,
 - 5) dopuszcza się zmianę ceny jednostkowej netto i brutto przedmiotu umowy oferowanego w załączniku nr 1 do niniejszej umowy wynikającą ze zmiany wielkości opakowania wprowadzonego przez producenta, z zachowaniem zasady proporcjonalności w stosunku do ceny objętej umową;
 - 6) dopuszcza się zamianę oferowanego przedmiotu umowy wymienionego w załączniku nr 1 do niniejszej umowy na inny o właściwościach nie gorszych niż oferowane oraz w cenie nie wyższej niż oferowana;
 - 7) dopuszcza się zamianę oferowanego przedmiotu umowy wymienionego w załączniku nr 1 do niniejszej umowy z chwilą zaprzestania lub wstrzymania jego produkcji, o czym Wykonawca nie mógł wiedzieć z chwilą zawarcia niniejszej umowy, na tzw. „zamiennik” pod warunkiem, że spełni on wszystkie wymogi Zamawiającego, w tym również cenę jednostkową netto i brutto;
 - 8) w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu produktu będącego przedmiotem umowy i braku możliwości dostarczenia tzw. „zamiennika”, Zamawiający dopuszcza wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę;
 - 9) zmiany obowiązujących przepisów prawa w zakresie mającym wpływ na realizację przedmiotu umowy.
3. Zmiana cen, o których mowa w ust. 2 pkt 2) nie wymaga zawarcia aneksu.
4. Dopuszcza się zmianę postanowień umowy z powodu zaistnienia nieprzewidzianych okoliczności, jak zagrożenia epidemiologiczne, zamieszki, akty terroru, zamknięcie granic, rządowe ograniczenia międzynarodowego transportu, utrudnienia na lotniskach i granicach, tj. okoliczności o charakterze siły wyższej. W czasie trwania siły wyższej Wykonawca odpowiada za niewykonanie lub nieprawidłowe wykonanie Umowy, gdy ponosi winę umyślną za naruszenia. Wykonawca dołoży wszelkich starań, aby pomimo istnienia siły wyższej zapewnić ciągłość dostaw wszystkich produktów na bieżąco i zgodnie ze

składanymi zamówieniami oraz zobowiązuje się informować Zamawiającego niezwłocznie i na bieżąco o wszelkich trudnościach związanych z dostarczeniem zamówionych przez niego produktów.

5. Dopuszczalne są wszelkie zmiany nieistotne rozumiane jako zmiany umowy wywołane przyczynami zewnętrznymi, które w sposób obiektywny uzasadniają potrzebę tych zmian, niepowodujące zachwiania równowagi ekonomicznej pomiędzy Wykonawcą a Zamawiającym, które nie prowadzą również do zachwiania pozycji konkurencyjnej Wykonawcy w stosunku do innych Wykonawców biorących udział w postępowaniu, jak też nie prowadzą do zmiany kręgu Wykonawców zdolnych do wykonania zamówienia lub zainteresowanych udziałem w postępowaniu.

6. Zamawiający dopuszcza wszelkie zmiany przewidziane w art. 455 ustawy Pzp.

§ 9

UMOWA O PODWYKONAWSTWO

1. Wykonawca może zlecić Podwykonawcom wykonanie części zamówienia będącego przedmiotem umowy.
2. Zlecenie wykonania części zamówienia Podwykonawcom nie zmienia zobowiązań Wykonawcy wobec Zamawiającego za wykonanie tej części zamówienia. Wykonawca jest odpowiedzialny za działania, uchybienia i zaniedbania Podwykonawców w takim samym stopniu jakby to były działania, uchybienia i zaniedbania Wykonawcy.
3. Wykonawca ma obowiązek załączenia do faktury VAT:
 - 1) w przypadku realizacji przedmiotu umowy przy udziale Podwykonawców - oświadczenie, iż Wykonawca dokonał stosownej zapłaty na rzecz Podwykonawców za wykonaną przez nich część zamówienia wraz z oświadczeniami Podwykonawców, że otrzymali należne im kwoty wynagrodzenia i nie zgłaszają roszczeń finansowych do Wykonawcy;
 - 2) w przypadku realizacji przedmiotu umowy bez udziału Podwykonawców - oświadczenie, iż Wykonawca realizował przedmiot umowy bez udziału Podwykonawców.

§ 10

PRZEDSTAWICIELSTWO STRON

1. Do kontaktów w sprawie realizacji niniejszej umowy strony upoważniły:
 - 1) **Ze strony Wykonawcy osobą wyznaczoną do kontaktów w sprawie realizacji umowy jest:**
.....
 - 2) **Ze strony Zamawiającego osobą odpowiedzialną za nadzór merytoryczny umowy jest:**
Pani Małgorzata Stefańska - tel. / e-mail: 23 661 77 47 / gospodarcza@szpitalplonsk.pl
 - 3) **Ze strony Zamawiającego osobą do kontaktów z Wykonawcą w sprawie realizacji umowy jest:**
Pani Barbara Karaszewska - tel. / e-mail: 23 661 77 47/ gospodarcza@szpitalplonsk.pl

§ 11

PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH

Strony wzajemnie oświadczają, że posiadają zgodę osób, o których mowa w niniejszej umowie do przetwarzania ich danych osobowych, tj. imienia, nazwiska, stanowiska służbowego, numeru telefonu oraz adresu e-mail oraz że dane te przetwarzane będą przez każdą z nich wyłącznie dla potrzeb wykonywania niniejszej umowy, przez okres jej trwania z uwzględnieniem ustawowych terminów przechowywania dokumentacji dla celów podatkowych, chyba że przepisy szczególne stanowią inaczej – w trybie i na zasadach określonych Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 2016/679 w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE opublikowane w Dzienniku Urzędowym L nr 119 z 2016 r., str. 1.

§ 12

POSTANOWIENIA KOŃCOWE

1. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową stosuje się przepisy ustawy Pzp oraz przepisy Kodeksu cywilnego.
2. Wszelkie spory mogące wynikać z tytułu niniejszej umowy, będą rozstrzygane polubownie. W przypadku braku porozumienia właściwym sądem do rozpatrywania sporów wynikłych w trakcie realizacji umowy jest sąd właściwy miejscowo dla siedziby Zamawiającego.
3. Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, z czego jeden otrzymuje Wykonawca, a dwa Zamawiający.
4. Załącznikiem do niniejszej umowy jest Formularz cenowy.

WYKONAWCA

ZAMAWIAJĄCY

Treść umowy

Oznaczenia stron umowy

.....

Zamawiający

.....

Wykonawca

Finansowanie zaplanowano planie finansowym w OPK.....

.....

(data i podpis dysponenta)

* niepotrzebne skreślić